[image: image1.png]

[image: image2.png]NS

&y,

重 庆 市 水 利 局

渝水许可〔2016〕11号

重庆市水利局
关于涪陵新城区涞滩河库岸整治工程
涉河建设方案的批复
涪陵区水务局：
你局《关于转报重庆市涪陵新城区涞滩河库岸整治工程涉河建设方案及防洪评价报告的报告》（涪水务文〔2015〕100号）及相关资料收悉。我局对《涪陵新城区涞滩河库岸整治工程涉河建设方案及防洪评价报告（送审稿）》进行了专家评审。工程主体设计单位和评价报告编制单位重庆市水利电力建筑勘测设计研究院，向我局报送了根据专家意见修改的《涪陵新城区涞滩河库岸整治工程涉河建设方案及防洪评价报告（报批稿）》，并通过复核。根据河道管理有关规定和评审意见，现批复如下：
一、为保障项目区防洪安全和改善环境，且该项目已经涪陵区发改委立项批复，我局同意项目业主重庆市涪陵区新城区开发（集团）有限公司实施该项目涉河部分工程。
二、我局同意《涪陵新城区涞滩河库岸整治工程涉河建设方案及防洪评价报告（报批稿）》推荐的工程涉河建设方案。
拟建工程下距涞滩河河口约560m，上距已成黄角洞电站拦水坝约18m，整治长度约6.28km，拆除原河道内的1#堰（K7+623.26）、2#堰（K6+023.26）以及3#堰（K4+033.26），新建约8.06km护岸及3座拦水坝（1#、2#、3#）。护岸工程设计洪水50年一遇，拦水坝设计洪水20年一遇（100年一遇校核）。
护岸工程采用小挡墙（或镇脚）+预制块斜坡护坡+亲水马道+草皮斜坡护岸、挡墙+亲水马道+斜坡草皮护坡两种结构型式，堤顶高程188.60～212.38m（56黄海高程，下同），斜坡坡比1:2。
3座拦水坝皆采用无闸混凝土重力坝，由中部溢流坝段和两岸挡水坝段组成。1#拦水坝坝轴线总长160.00m，其中溢流坝段长124.00m，坝顶高程188.60m，最大坝高13.60m，溢流坝段堰顶高程186.00m，最大底宽15.99m；2#拦水坝坝轴线总长260.00m，其中溢流坝段长160.00m，坝顶高程205.70m，最大坝高21.70m，溢流坝段堰顶高程203.00m，最大底宽23.33m；3#拦水坝坝轴线长113.00m，其中溢流坝段长100.00m，坝顶高程210.50m，最大坝高9.57m，溢流坝顶高程207.00m，最大底宽9.57m。
拦水坝枯水期开始施工，采用围堰+涵管导流，导流标准5年一遇，汛期采用大坝缺口导流，导流标准10年一遇；护岸采用原河道导流，导流标准3一遇，堤身度汛标准5年一遇。
三、有关要求
（一）下阶段设计，鉴于拦水坝较高，在打造景观效果的同时应充分考虑对河道行洪安全和河势稳定的影响，尽可能优化；对护岸工程河弯段宜扩大优化断面；制定对原有建(构)筑物的拆除方案，如涉及第三方水事权益，开工前应完善相关事宜；加强工程管理，确保工程运行安全；工程完成的同时应按照《重庆市水利工程管理条例》的规定划定工程管护范围，在规划和实施该区域建设应满足管护要求；在河道和工程管理范围内规划建设桥梁、污水管道等项目的，应向你局申请办理涉河建设方案许可。
（二）项目业主根据书面承诺（涪新集团司函〔2015〕67号）和按照市水文水资源勘测局《关于审查涪陵新城区涞滩河库岸整治工程对李渡水文站影响分析报告的复函》（渝水文函〔2015〕15号）和涪陵区水务局《关于涪陵新城区涞滩河库岸整治工程对李渡水文站影响的复函》（涪水务函〔2015〕306号）要求妥善处理好工程修建所涉的李渡水文站及其他第三方权益，并按照法律法规规定办理其他相关手续。
（三）你局应督促建设单位在工程开工前，委托有测绘资质的单位施放工程控制坐标；在工程建设中，接受你局对工程涉河事项的核查；在工程竣工后，向你局提出验收申请，你局组织涉河事项专项验收，验收合格后工程方可投入使用。
（四）你局负责对工程涉河事项进行现场监督。你局应督促建设单位在工程开工前将施工设计文件和施工度汛方案报你局备案；在施工时严格按照批复方案实施，加强河道保护，严禁向河道内倾倒弃土弃渣；施工完成后，及时清除河道管理范围内施工临时设施及遗弃物。
（五）该建设项目自本行政许可决定签发之日起两年内未开工建设的，本行政许可决定自行失效；期满后若要继续建设，应重新履行行政许可手续。工程建设过程中涉河建设方案有重大变更的，应按规定重新向你局办理许可手续。
（六）根据项目业主《关于涪陵区李渡生态工业园涞滩河河岸整治及绿化工程不再实施的说明》和涪陵区水务局《关于涪陵区李渡生态工业园涞滩河河岸整治及绿化工程不再实施的报告》（涪水务文〔2015〕145号），我局《关于重庆市涪陵区李渡生态工业园涞滩河河岸整治及绿化工程涉河建设方案的批复》（渝水许可〔2014〕88号）自本文件签发之日作废。
附件：涪陵新城区涞滩河库岸整治工程涉河建设物特征参数及控制坐标表

[image: image3.png]

                               重庆市水利局
2016年1月22日
附件

涪陵新城区涞滩河库岸整治工程
涉河建设物特征参数及控制坐标表

特征参数表

	序号
	涉河项目类别
	特征参数名称
	单位
	数量

	工程区防洪标准
	年一遇
	50

	（一）
	挡水建筑物
	1#坝
	坝址以上控制集雨面积
	km2
	102

	坝址以上洪峰流量（P=5%）
	m3/s
	440

	坝址以上洪峰流量（P=1%）
	m3/s
	647

	大坝形式

	无渣混凝土重力坝

	坝顶高程
	m
	188.60

	最大坝高
	m
	13.60

	坝长
	m
	160

	正常蓄水位
	m
	186.00

	2#坝
	坝址以上控制集雨面积
	km2
	100

	坝址以上洪峰流量（P=5%）
	m3/s
	433

	坝址以上洪峰流量（P=1%）
	m3/s
	640

	大坝形式

	无渣混凝土重力坝

	坝顶高程
	m
	205.70

	最大坝高
	m
	21.70

	坝长
	m
	260

	正常蓄水位
	m
	203.00

	3#坝
	坝址以上控制集雨面积
	km2
	92.9

	坝址以上洪峰流量（P=5%）
	m3/s
	420

	坝址以上洪峰流量（P=1%）
	m3/s
	622

	大坝形式

	无渣混凝土重力坝

	坝顶高程
	m
	210.50

	最大坝高
	m
	9.57

	坝长
	m
	113

	正常蓄水位
	m
	207.00

	（二）
	防洪护岸工程
	保护对象规划防洪标准
	年一遇
	50

	工程设计洪水标准
	年一遇
	50

	护岸高度
	m
	4.50～10.00

	坡比

	1:2

	护岸堤顶高程
	m
	188.60～212.38

	建筑物堤脚线长度
	km
	8.06

控制坐标表

（80西安坐标系统）

	1#坝

	编号
	X
	Y

	1B01
	3289024.84
	508721.38

	1B02
	3288868.42
	508718.60

	1B03
	3289005.93
	508730.01

	1B04
	3289001.97
	508741.34

	1B05
	3288995.29
	508760.41

	1B06
	3288896.30
	508725.99

	1B07
	3288899.43
	508737.57

	1B08
	3288908.74
	508772.12

	2#坝

	编号
	X
	Y

	IIB01
	3290138.25
	508916.97

	IIB02
	3290098.30
	508880.67

	IIB03
	3289937.05
	508861.35

	IIB04
	3289934.40
	508859.67

	IIB05
	3290098.22
	508878.67

	IIB06
	3290091.27
	508718.82

	IIB07
	3289960.64
	508741.84

	IIB08
	3289957.09
	508740.45

	IIB09
	3290091.19
	508716.82

	IIB10
	3290127.83
	508677.19

	3#坝

	编号
	X
	Y

	3A
	3292095.91
	508219.23

	3B
	3292160.22
	508312.15

	3C
	3292079.06
	508238.80

	3D
	3292135.96
	508321.03

	左岸护岸

	编号
	X
	Y
	编号
	X
	Y

	LL001
	3293824.4085
	506444.1934
	LL048
	3291864.3045
	508227.3145

	LL002
	3293806.6306
	506443.2221
	LL049
	3291834.4119
	508208.2119

	LL003
	3293790.3963
	506446.3701
	LL050
	3291816.9109
	508197.0281

	LL004
	3293761.3299
	506452.5308
	LL051
	3291798.9510
	508191.2900

	LL005
	3293743.0008
	506452.2066
	LL052
	3291654.2572
	508145.0613

	LL006
	3293725.6947
	506451.9006
	LL053
	3291627.9464
	508139.8045

	LL007
	3293717.6706
	506441.6767
	LL054
	3291394.9573
	508065.3659

	LL008
	3293688.6390
	506404.6859
	LL055
	3291348.8335
	508050.6296

	LL009
	3293673.0956
	506384.8812
	LL056
	3291323.4797
	508083.3254

	LL010
	3293654.2728
	506368.4592
	LL057
	3291304.6876
	508107.5591

	LL011
	3293609.8439
	506329.6971
	LL058
	3291287.9285
	508129.1713

	LL012
	3293577.4356
	506301.4224
	LL059
	3291243.1281
	508162.2723

	LL013
	3293553.5558
	506337.7327
	LL060
	3291164.3938
	508220.4453

	LL014
	3293456.5804
	506485.1880
	LL061
	3291117.0829
	508255.4010

	LL015
	3293430.0105
	506543.7989
	LL062
	3291057.5045
	508274.3425

	LL016
	3293438.5365
	506591.9332
	LL063
	3290879.2886
	508331.0017

	LL017
	3293443.5103
	506634.8171
	LL064
	3290866.6183
	508342.1214

	LL018
	3293439.1271
	506659.0568
	LL065
	3290845.2285
	508397.4667

	LL019
	3293436.0170
	506686.3182
	LL066
	3290840.7484
	508444.6065

	LL020
	3293429.2661
	506702.6868
	LL067
	3290837.1829
	508482.1223

	LL021
	3293418.5878
	506725.5857
	LL068
	3290845.6457
	508513.4179

	LL022
	3293290.7854
	507347.7306
	LL069
	3290903.0498
	508725.6988

	LL023
	3293280.7022
	507358.3828
	LL070
	3290896.9625
	508777.7186

	LL024
	3293274.9028
	507364.5094
	LL071
	3290855.8661
	508802.9655

	LL025
	3293275.5622
	507372.1536
	LL072
	3290780.0864
	508811.0865

	LL026
	3293277.3002
	507392.3010
	LL073
	3290743.9160
	508804.5670

	LL027
	3293263.5728
	507497.6812
	LL074
	3290539.3896
	508758.2585

	LL028
	3293257.0013
	507496.6536
	LL075
	3290495.3581
	508748.2890

	LL029
	3293255.2228
	507496.3755
	LL076
	3290461.8154
	508764.7329

	LL030
	3293237.8918
	507496.5802
	LL077
	3290299.4276
	508844.3412

	LL031
	3293163.1671
	507497.4626
	LL078
	3290242.1765
	508872.4078

	LL032
	3293152.7585
	507497.5855
	LL079
	3290224.0174
	508873.1976

	LL033
	3293139.2215
	507496.1160
	LL080
	3290138.5087
	508876.9167

	LL034
	3293134.2761
	507495.5791
	LL081
	3289934.4033
	508859.6739

	LL035
	3293124.7888
	507494.5492
	LL082
	3289893.6479
	508873.4506

	LL036
	3293116.2765
	507495.2731
	LL083
	3289701.9134
	508966.5976

	LL037
	3293064.9221
	507499.6408
	LL084
	3289663.8296
	508976.8939

	LL038
	3293042.1407
	507501.5783
	LL085
	3289227.2258
	508697.4698

	LL039
	3293029.3758
	507514.4681
	LL086
	3289214.0767
	508660.6748

	LL040
	3293001.9178
	507542.1946
	LL087
	3289191.4060
	508597.2357

	LL041
	3292991.5932
	507552.6202
	LL088
	3289132.0408
	508629.0829

	LL042
	3292987.0279
	507568.9114
	LL089
	3289014.3714
	508692.2082

	LL043
	3292984.1898
	507579.0389
	LL090
	3289006.0051
	508696.6964

	LL044
	3291992.9024
	508321.5361
	LL091
	3289004.3045
	508712.4303

	LL045
	3291956.0553
	508301.8256
	LL092
	3289004.4271
	508740.3613

	LL046
	3291874.5214
	508235.0302
	LL093
	3289020.7038
	508782.3029

	LL047
	3291873.0425
	508233.7682
	LL094
	3289063.3363
	508802.6572

	右岸护岸

	编号
	X
	Y
	编号
	X
	Y

	LR001
	3294054.5204
	506236.6268
	LR062
	3290841.8856
	508289.0731

	LR002
	3293999.4710
	506271.1031
	LR063
	3290825.5739
	508310.9413

	LR003
	3293970.5296
	506289.2285
	LR064
	3290813.7837
	508326.7477

	LR004
	3293956.1583
	506300.5543
	LR065
	3290794.8744
	508352.0984

	LR005
	3293856.5125
	506379.0831
	LR066
	3290792.1941
	508394.8553

	LR006
	3293832.4286
	506398.0632
	LR067
	3290786.7554
	508481.6149

	LR007
	3293805.9393
	506406.8276
	LR068
	3290784.9867
	508509.8290

	LR008
	3293769.6669
	506418.8290
	LR069
	3290793.1251
	508528.3988

	LR009
	3293731.0685
	506416.6477
	LR070
	3290798.4557
	508540.5618

	LR010
	3293709.2359
	506383.7364
	LR071
	3290805.2421
	508556.0466

	LR011
	3293725.4739
	506348.8753
	LR072
	3290806.0709
	508559.1989

	LR012
	3293660.0211
	506336.4886
	LR073
	3290841.6021
	508694.3446

	LR013
	3293604.8577
	506285.9038
	LR074
	3290845.2193
	508708.1030

	LR014
	3293574.2805
	506257.8646
	LR075
	3290837.2398
	508716.0717

	LR015
	3293551.8674
	506290.1910
	LR076
	3290805.1446
	508748.1233

	LR016
	3293426.2080
	506471.4299
	LR077
	3290794.1090
	508759.1439

	LR017
	3293407.6136
	506498.2487
	LR078
	3290774.7315
	508754.7519

	LR018
	3293404.8463
	506543.0162
	LR079
	3290557.9371
	508702.3403

	LR019
	3293401.9023
	506590.6420
	LR080
	3290533.9077
	508697.1865

	LR020
	3293409.1349
	506595.8820
	LR081
	3290561.4578
	508706.4123

	LR021
	3293409.6709
	506609.7412
	LR082
	3290526.9346
	508698.5874

	LR022
	3293410.2999
	506626.0041
	LR083
	3290513.8217
	508695.6153

	LR023
	3293406.0171
	506640.9380
	LR084
	3290485.7383
	508689.2501

	LR024
	3293387.0167
	506707.1919
	LR085
	3290455.5511
	508701.4400

	LR025
	3293369.9078
	506735.1007
	LR086
	3290407.2194
	508720.9567

	LR026
	3293242.8063
	507363.6365
	LR087
	3290385.8697
	508729.5779

	LR027
	3293231.6312
	507390.1748
	LR088
	3290366.6010
	508728.4857

	LR028
	3293225.7957
	507439.9719
	LR089
	3290250.3388
	508721.8955

	LR029
	3293222.6471
	507466.8402
	LR090
	3290221.0214
	508717.4098

	LR030
	3293196.7363
	507467.5774
	LR091
	3290187.8993
	508714.6172

	LR031
	3293170.7505
	507468.3167
	LR092
	3290131.5562
	508717.0679

	LR032
	3293158.9985
	507468.6511
	LR093
	3289960.6364
	508741.8363

	LR033
	3293142.5688
	507461.2243
	LR094
	3289931.5769
	508753.7688

	LR034
	3293131.6922
	507456.3078
	LR095
	3289737.9037
	508889.4758

	LR035
	3293119.1343
	507454.1342
	LR096
	3289682.9805
	508917.9862

	LR036
	3292074.9437
	508241.6418
	LR097
	3289546.8620
	508932.4415

	LR037
	3292043.8833
	508266.7076
	LR098
	3289479.1505
	508919.0369

	LR038
	3292025.4963
	508281.5460
	LR099
	3289433.7729
	508910.0536

	LR039
	3292005.5448
	508272.0149
	LR100
	3289390.2446
	508879.0518

	LR040
	3292001.1510
	508269.9159
	LR101
	3289337.5346
	508841.5107

	LR041
	3291988.8333
	508264.0316
	LR102
	3289295.5131
	508811.5821

	LR042
	3291978.3301
	508254.5928
	LR103
	3289282.6174
	508758.6975

	LR043
	3291907.3356
	508190.7932
	LR104
	3289245.6684
	508607.1720

	LR044
	3291897.5401
	508181.9903
	LR105
	3289234.7010
	508562.1956

	LR045
	3291892.3116
	508179.1202
	LR106
	3289187.2452
	508563.3389

	LR046
	3291864.0706
	508163.6175
	LR107
	3288973.2134
	508568.4953

	LR047
	3291842.4620
	508151.7556
	LR108
	3288952.0377
	508569.0055

	LR048
	3291815.0912
	508142.9070
	LR109
	3288938.5274
	508581.4013

	LR049
	3291396.2816
	508007.5110
	LR110
	3288915.5762
	508602.4591

	LR050
	3291370.0749
	507999.0387
	LR111
	3288888.5851
	508624.2830

	LR051
	3291356.2029
	508001.4715
	LR112
	3288867.7631
	508624.5049

	LR052
	3291330.8325
	508005.9211
	LR113
	3288862.0127
	508618.6245

	LR053
	3291314.0068
	508008.8720
	LR114
	3288845.4516
	508612.4476

	LR054
	3291305.6134
	508019.9656
	LR115
	3288828.6320
	508626.1465

	LR055
	3291268.4720
	508069.0562
	LR116
	3288821.7133
	508642.9899

	LR056
	3291252.9314
	508089.5967
	LR117
	3288819.3213
	508660.2309

	LR057
	3291228.7650
	508107.5674
	LR118
	3288830.4262
	508680.0222

	LR058
	3291136.3367
	508176.2993
	LR119
	3288840.1336
	508683.5574

	LR059
	3291091.6386
	508209.5380
	LR120
	3288855.5834
	508686.4994

	LR060
	3291039.8498
	508226.0304
	LR121
	3288871.7793
	508701.9373

	LR061
	3290866.1504
	508281.3458
	LR122
	3288879.6991
	508713.6960

 抄送：重庆市河道管理站，重庆市涪陵区新城区开发（集团）有限公司，重庆市水利电力建筑勘测设计研究院。

重庆市水利局办公室                        2016年1月22日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB32LSXzKiTvLCDsUiftLh3vKiPyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr2QTTyLiDxNRzvMiMDKSP2MiXsPSX0Lx0ELSjwQDT2QCIFPTM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsOkx56P6a+InaHxLCD1naLwLaqEOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90siG6LqPx56=966VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOq6VrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6V1Lerx56=966VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLSDxPyEEMS=3LC=zQSL4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSXsLCDsLiTfLS=5LSL5MCDfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiT0KiPtLS=0OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3wLBz1LBzzPhz2Qh0CNB0FMyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iSRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiTvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9SELvcDwSLTMRUVQJUFkBQEIVRkUSUUoJTSAFUUISLGQLTyAzQEEvSkMUaDQkUUIDTSAFbUHxYDIjLFwCTUcjRkIEQkIURD4NTUQBREDwSmgRLT4JVVoNQUUUUjMQaDYVTUTwQEQXZDcRQTYTTV0jS0YqRjITUSEDSSEvczQQbFEWQ0IFU1wnS1MsTjgOVFQNUUgNL0DwQkoRQkoRUUUjQUEUbDUVQ2ABVkUZLz0HZD8RQUX0UEYRVlPvLWEQUDoNYVwJZEItX2ckQST1TkgrSkYFaCMDTWANXVsEdUQXbEMYUSEFXSMnQVUqQj8QaVQOUlsJPkQULTMhUFwzU1zwb1ErbEURUkoNTVrwREETQkYRUT3yYC=vLUkqYDINUlw3VkQVVkXySSEYUEoxQEEvSkUqaCMRUTYZTjYZTkUUcDUQUyUyXyErQVIWMT0iaWguVVrwMEDybDISZzotUFwZP0EVaD4QU2QOUC=wRkHxVj4QUDIHTSENdEHwSjoYZj4EUUUVPzQQbDIUUkYBTUQRREQqQjUQLDovUUUzP0nwQjUgdSktYDgrSFPvRWkhQ18xTzYFPkUrRkAYLUIQUDgNLFMsMVEkU0oYYEUqckY5YFoiUD05SkgNaj4pY2kDTW=1UzQRcz8GVj4UajIvTkQNMUUrPkAiLkk2TzcMdkoEcEMkUWgrSkYJLUcsVl8TUVvyRyMBRELvVkEiUz3wXzU3aUMVSSASaG=wREDvSmoRLDYRUkUZP1PvLToDTWACViH4dUEsYDYRUTYZT0QNQEnvLTMQaVQ1X1sJakIUUjIWUVs5TlsFRkDvLTIOQVQBSUYVZ0IXYDYQZSjyUUUZSkEULTQQUjYBYCARTkcUbDwhLWAJQEEva1QsSj8QUjYFTlsJTkEUTl4WUUYBUCIjSkjwYGkiLikTUEgvVEoHQjkTdj4RXS=uMFMvLEPwQDvvLj45Q1g2LigkL0cCVkYpP2kiP0MvUlEILyMTLD45SCAHZyQYTDP3K1Mya0n3bSQ5bF4zc1PvXzPzQW=vXSAONUU3K2YRdF0yMTPwVC=3Pk=1c103TDzzcWDvcUcGTz0ZYGMHSCIgTh8gQVMBZT32UDcBdmoCPmoARTIAUDEwSTMMdDYDPUMBYz4VPjEMSTLyVmAZVFQEVkgNblQGNWcMTWM2P0EYQEYQTTcDPToDUFcIQDEQTGMMPVsGPkMySzE2RVEBTTE2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTUmVTMxKygIUykVbDIgdEgEdGQtXTcvLEkYXWnyQSENQkYSLWI5TiY4TjjzNSY1LFQkRUMHSUA0JzIKRiEBPV0kQVwHQ2ozbz71SjIFMmMIJ18nZVoBdDkMVVTvYTsCSmYvZWYGMyMvQFMGcGEBLVwEUmcicST3bmc0LyApLWE0M2kOcVcWLSYEXyYyPkYVZjfubzooYEkySWokbToxU2cCbiYTZjL0dlYVbijqdFb8OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiDyMi=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiHtLB3zLyfnLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZGEmP2EATFMAPTEAPTEIPTEAPTMAPTkCPTEAPTEmRTEAYzECPVcIPzEmSTQAc0=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGoATCg5SR73dko1NGosYig5dk=3dh7uNV0ATCksSR74aUo1NV0sYiksdk=4aR7uJ0oATBsZSR7qVko1J0osYhsZdk=qVh7uKz0ATB8MSR7uSUo1Kz0sYh8Mdk=uSR7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=2S0ENMVgObyfyYCYscTgHa134Kz0OYEjqZVD0TCT3bTglKzMYLC=wLW=4KzM1ZzXxLGIqdjUlY0EyY1Q4RSD2PykYRFwuRyIVXUEjVmcoVij4SlcEUWDzLCQDRFsQTFkPNTUZPmgoQTIWZyQGQWMuSGQoVkovajoZbDItPh8raEgGTFokXlcSSTL4LRsMNCYOcUYuZzcBP1MuSlEVQ1gNLWABSEEoUVsVVGczYEIOZEgmcGAKQjIFY0jwRTYIRTo2YFIoTUMwLiUjNVP2VCAqUCETLmIlTVwVLDM0bDcCRjfxaSAIaGYiLEIkYUjxMjbwQjT3JzkCaToVYTDzVjkSS1UOcDD4U1YBaUcWdSA0RVorVl0SQSLxaDYJcyXuY0YsZ2MtTlMVYV7zXmA3S1wAc2bwazcYUlM3VUoiT0YCcWkORi=2QCAuZ1wSb2QlNTUUQWYqLTMVVWEqRz74SzcNLWDwRjUDUT8kb0QSXj0PaGkvUiUmbl7vUy=4dlgQT1QgMkMsQlE4bjM2Z10tVlgqLGAwU0kPNV8sP1EHRWTwUVz1Xz0AT1IWYkAFLWb4cGU2L1EVSEUyPykiZV8xZmENMV0CYTf1LlwERkEZbVMgT1wFcyUKPjMUSCcxZ1D0YCbyVFEYS14nJ2UoNTX3Ymk4Z14QT0PxdUUSa2MNPjIwUV8DaEXvbj8gX0YPVF0TRFwZLWECND0IM0UDMDkGZmUTTmQ2RyE4MiQQdF0MVjYucyEWbEMyXl4FbGgFPlIUUVIqa1IwQGATbU=wRUn0VjoUdkgYQlr3cWYwZmgQVT0TR0MrS0kTX1ILZ1wBTzQ3UVYuVTcjbFPuSj4PRCICLDcAK0EKcyEqcyETTjopSFIKbyITNUEhakUhUkElTEYPPjsWYE=uZDQvTWgmZVUuRmQBREIIUz8SbEM4QFkPbTQxc1nxYWIuRl0ZS1b1KyEudEjyQDb3b2cuLSYEM1gDZFcMLVsFP2QUTigZZloVUzssTFoyZFL0LVw5Qlc1czr4MDogLmM5MmkxSz0KSScFLFciZjYrczEoUFYpbTYpTUI3TGoYUCMuRyI0ajv0NDQmNWM5YF71SkILSFshVG=4RUn0NFvqMUkGb1QlbUcmcDEHYGfzUCglNVHzZij4UWUIY1kEaBsKSmoTcVs5NVoIUWoFamgYVCMFPj3yb0=2SCcEZFI3MTcUZkn3Ti=4aVMAQUEpVF4BSzguSzYRbmUoMCYIaiUgRVf1S0oPNVb2UmknSznyclv1bV8ucCAFUjsPQycHX0LzXWEHT10TYUAWXkorL2X2VTU4bmU0RWMndVQFUVXqVkoMTVMNVFPxRCEiTTvwLEPvcTcTdh84QjfudDUrLzr4YjMLJxsYPT8rdlLyYF8zSmAGbT8obUQUJ1IgRiD0ZmUTXkEBdCADTF43REMGVkkWVTsyU1wVcEMXckYRT2=4YzsPdTcoYWAnMkIyMUoWLT4LYGbqSGQlRjEtRmU3TzUObmLubGAjcFURUGkIdWQnTmIGUDUscFQFaT0CdmEkcWMAcC=wSEQlR2cGLCkUYGoZQDQ0T2cDYyYncCDvTjUAPSb7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJOEMoYz4gcGUxYUQ4bFT9LSvuT1kmSlEzcWIkUGkvYS3MBiwSZVctUGkvYS3vOB8SZVctUGkvYS3MBiwOYlYrZV4kUF8TbmUkOiD7Kz8lYlwoalUTa0QxcVT9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9YFX0MlT4XyT1NCbxLCggMFHwNCXyYCH0YFX2MSQhYSP7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOmUDdCAGbkUPYmjyUl41ZCICRUQpMGAESi0zRh70YVwma0c5YD0ZbygFVDshRDH2aRsLXVsoLUIQbUkSNSYOc1MAOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

— 3 —

[image: image4.png]=